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LEAFPANEL

LeafPanel est une décoration murale en feutre moulé dont le motif de feuilles en relief évoque la nature. Une
fois posée, LeafPanel forme un décor a I'effet saisissant, qui fournit également une bonne absorption
acoustique. Choisissez I'une de nos nuances vives ou optez pour une teinte plus neutre, qui se fondra dans
celle du mur. Conception : 04i Design Studio.

PRESCRIBED TEXT

LeafPanel

Panneau moulé a suspension verticale.
Montage : avec le systéme de suspension en MDF et métal associé.

Dimensions : H. 580 L. 580 P. 100

Couleurs : gravier, ardoise, pin, mousse, prune, cerise, cyan, ivoire, chanvre.
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GOTESSONS FICHE PRODUIT

ART. NO

121360-1
121360-2
121360-3
121360-4
121360-5
121360-6
121360-7
121360-8
121360-9

SIZE / DESCRIPTION
LeafPanel gravel
LeafPanel slate
LeafPanel pine
LeafPanel moss
LeafPanel plum
LeafPanel cherry
LeafPanel cyan
LeafPanel ivory
LeafPanel hemp
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PRODUITS

Couleur
gravel
slate
pine
moss
plum
cherry
cyan
ivory

hemp
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